2

[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 16.02.2021                                                                                            № 156-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в распоряжение
администрации Ханты-Мансийского
района от 17.05.2018 № 467-р
«О создании комиссии по проведению
плановых контрольных мероприятий»

В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации Ханты-Мансийского района, на основании Устава Ханты-Мансийского района:

1. Внести в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района
от 17.05.2018 № 467-р «О создании комиссии по проведению плановых контрольных мероприятий» следующие изменения:
1.1. В преамбуле распоряжения слова «Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2013 № 420-п
«О государственной программе Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2018 – 2025 годы и на период
до 2030 года» заменить словами «администрации Ханты-Мансийского района от 20.01.2021 № 14 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий в рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса на территории Ханты-Мансийского района».
1.2. Приложение к распоряжению изложить в следующей редакции:
 «Приложение
к распоряжению администрации
Ханты-Мансийского района
 от 17.05.2018 № 467-р
Состав комиссии
по проведению плановых    контрольных мероприятий

Председатель комитета экономической политики администрации района, председатель комиссии

Члены комиссии:

Начальник отдела сельского хозяйства комитета экономической политики администрации района

Специалист-эксперт отдела сельского хозяйства комитета экономической политики администрации района».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в газете «Наш район», официальном сетевом издании «Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
          3. Контроль за выполнением распоряжения возложить
на заместителя главы района по финансам, председателя комитета
по финансам.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
image1.emf